ИЛИМПИЙСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                         РЕШЕНИЕ
	15 июня 2024 года
	       п.Тура
	                                 № 39/169

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов, необходимом для регистрации кандидатов на выборах депутатов Туринского поселкового Совета депутатов седьмого созыва

В соответствии с пунктом 3 статьи 29 Закона Красноярского края от 02 октября 2003 года № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Илимпийская территориальная избирательная комиссия Красноярского края РЕШИЛА:

1. Определить, что на выборах депутатов Туринского поселкового Совета депутатов седьмого созыва:

количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов, необходимое для регистрации кандидатов, составляет 10;

2. максимальное количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов, представляемое в избирательную комиссию для регистрации кандидатов, составляет 14.

3. Определить, что проверке подлежат все представленные подписи в поддержку списка кандидатов.

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района» и разместить на официальном сайте Эвенкийского муниципального района https://evenkiya-r04.gosweb.gosuslugi.ru.
	Председатель

Илимпийской территориальной

избирательной комиссии
Красноярского края

	Ж.Б.Дылгырова

	Секретарь
Илимпийской территориальной

избирательной комиссии
Красноярского края

	А.Ю.Эспек